

Oprava živičného povrchu silnice č. III/5692, III/5694, III/25019 Bělušice					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m <sup>2</sup>	80,00	290,00 Kč	23 200,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	70,00	80,00 Kč	5 600,00 Kč
3	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m <sup>3</sup>	150,00	560,00 Kč	84 000,00 Kč
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	5 400,00	329,00 Kč	1 776 600,00 Kč
5	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5 400,00	16,00 Kč	86 400,00 Kč
6	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	1 050,00	105,00 Kč	110 250,00 Kč
7	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	5,00	2 200,00 Kč	11 000,00 Kč
8	Zakrytí styčných spár za použití elastobitumenové natavovací pásky	m	1 050,00	160,00 Kč	168 000,00 Kč
9	Vyrovnávka živičného povrchu ACL 16 (+) (50/70)	t	100,00	2 250,00 Kč	225 000,00 Kč
10	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	2 100,00	8,00 Kč	16 800,00 Kč
11	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou	m	1 050,00	67,00 Kč	70 350,00 Kč
12	Reflexní úprava vodící čáry	m	1 050,00	5,00 Kč	5 250,00 Kč
				<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>2 582 450,00 Kč</b>
				<b>DPH 21%</b>	<b>542 314,50 Kč</b>
				<b>cena celkem včleně DPH</b>	<b>3 124 764,50 Kč</b>

V Obrnicích dne 13.9.2019

Naděžda Valdauf Vančurová  
zplnomocněná osoba

